
                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                           

Zarządzenie
Nr 104 /2025

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Na podstawie art.41 ust.  3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151) zarządzam co następuje:

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

§1
Odwołuję  ze  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych
w Nowogrodźcu:

1. Anna Reczuch - Zastępca Przewodniczącego i Sekretarz Komisji.  

§2
Powołuję  do  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych
w Nowogrodźcu:

1.  Grażyna Nowak – Zastępca Przewodniczącego i Sekretarz Komisji.

§3
Pozostałe postanowienia dotyczące składu i funkcjonowania Komisji pozostają bez
zmian.

§4
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Nowogrodźca

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1
tel. 75 7380660, Fax. 75 7316416, e-mail: urzad@nowogrodziec.pl

www.nowogrodziec.pl    bip.nowogrodziec.pl

http://www.nowogrodziec.pl/
mailto:urzad@nowogrodziec.pl

	​ Burmistrz Nowogrodźca

		2025-06-24T14:20:09+0200




